Муниципальное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №20

Муниципального образования

Темрюкский район

ПРИКАЗ

Пос. Красный Октябрь

18.10.2007г.          № 131

«О создании школьного

Спортивного клуба»

На основании постановления главы администрации Краснодарского края от

16.10.2007 года № 956 «О введении ставок педагогов дополнительного образования»,

приказа управлением образованием администрации муниципального образования

Темрюкский район от 22.10.2007 г. №01.1.836 «О введении ставок педагогов

дополнительного образования» в целях активизации спортивно-массовой работы в

образовательных учреждениях, популяризации физической культуры и спорта среди

учащихся и непосредственного руководства спортивными клубами образовательных

учреждений

приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб с 01.10.2007.

2. Присвоить школьному спортивному клубу название «ОЛИМПиЯ».

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба педагога

дополнительного образования Баштовенко В.И.

4. Утвердить список Совета клуба в следующем составе:

Васильева Лидия Борисовна

Головко Ольга Иосифовна

Герасименко Светлана Фёдоровна

Магилин Сергей Николаевич

Баштовенко Владимир Иванович

Карташов Иван Иванович

Григорьева Ольга Петровна

Петраков Вячеслав

Ряскин Андрей

Директор школы     Т.М. Шабельник

	Page 1
	Page 1

		2021-05-30T18:26:14+0300
	Кондратенко Ирина Константиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью